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Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/wkladka-simota-moto-oha-5907-p-27767.html

Wktadka SIMOTA MOTO OHA-5907

Cena 191,64 zt

Dostepnos¢ Dostepny od reki lub do 3 dni
roboczych

Numer katalogowy mt_2923

Kod producenta SM-WK-508

Kod EAN 4712805934102

Producent Simota

Opis produktu

Filtr ten wktada sie w miejsce seryjnego filtra powietrza bez zadnych przerébek. Najwazniejsze cechy podawane przez
producenta:

e zwieksza moc i moment obrotowy silnika do 5%
e zmniejsza zuzycie paliwa
e poprawia brzmienie silnika

Za pomoca dedykowanych preparatéw do czyszczenia i konserwacji wktadke mozna czysci¢, co pozwala na jej
kilkunastokrotne ponowne wykorzystanie (preparaty dostepne sa w naszej ofercie) W odréznieniu od drogich papierowych
filtrow sprzedawanych w serwisach samochodowych, sprzedawane przez nas filtry firmy SIMOTA sg bawetniane. Kupujac
otrzymasz zapakowany w oryginalnym pudelku filtr o podanych w nazwie wymiarach.

Wktadka firmy SIMOTA przeznaczona jest do ponizszych motocykli:

Rok Marka Model

2007

2007 HONDA CB60O0F - All

2007 HONDA CBF600 - All

2007 HONDA CBF600S - All

2008

2008 HONDA CB600F HORNET - All
2008 HONDA CBF600 - All

2008 HONDA CBF600S - All

2009

2009 HONDA CB600F HORNET - All
2009 HONDA CBF600 - All

2009 HONDA CBF600S - All

2010

2010 HONDA CB600F HORNET - All
2010 HONDA CBF600 - All

2010 HONDA CBF600S - All

2011

2011 HONDA CB600F HORNET - All
2011 HONDA CBF600 - All
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2011
2011
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013

HONDA
HONDA

HONDA
HONDA
HONDA

HONDA
HONDA

CBF600S - All
CBR60OF - All

CB600F HORNET - All
CBF600 - All
CBR60OF - All

CB600F HORNET - All
CBF600 - All
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